— 1 —

偃扶贫组〔2020〕25号

偃师市扶贫开发领导小组
关于 2020 年偃师市第三批扶贫项目资金

分配情况的通知

偃师市扶贫开发办公室：

经偃师市扶贫开发领导小组研究，现将《洛阳市财政局 扶

贫办关于下达 2020年中央及省级财政专项扶贫（扶贫发展）资

金的通知》（洛财预〔2020〕131号）文件中下达我市中央和省

级财政专项扶贫资金 231万元及本级财政资金 36.27万元，分配

到 2020年度扶贫项目。

为利于财政专项扶贫资金管理拨付，现将 2020年偃师市第

— 2 —

三批扶贫项目资金分配情况告知你单位，请严格按照批复分配方

案高起点、高标准、高质量做好资金管理报账工作。

附件：1．偃师市 2020 年第三批财政专项扶贫资金分配汇总表

2．偃师市2020年财政专项扶贫资金（第三批）分配表

偃师市扶贫开发领导小组

2020年 5月 14日

— 3 —

附件 1

偃师市 2020 年第三批财政专项扶贫资金分配汇总表
单位：万元

序号 单位 资金总计
中央及省级财政专项扶贫资金（扶贫发展）

洛阳市级财政

专项扶贫资金

偃师市财政专项扶

贫资金

小计 中央 省级 市级 县级

合计 267.27 231 137 94 36.27

1 偃师市扶贫办 267.27 231 137 94 36.27

— 4 —

附件 2

偃师市 2020 年财政专项扶贫资金（第三批）分配表
单位：万元

序

号
单位 项目名称

项目实施

单位

项目类

型
项目实施内容

项目财政投

资

本次分配财政资金(万元)

备注
合计 中央级 省级 市级 县级

合计 1154.929 267.27 137 94 36.27

1 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

大口镇肉鸽养

殖场项目

大口镇人

民政府

产业项

目

建设钢构大棚 9 个，分为 A 型和 B 型。A型七个：

长 43.12 米，宽 10.3 米，面积 445 平米；B 型

两个：长 40.1 米，宽 10.3 米，面积 414 米。每

个棚配备抽风机 2个。硬化室外道路 320 米。

216 64.8 59.1463 5.6537

2 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

大口镇蔬菜大

棚项目

大口镇人

民政府

产业项

目

建设钢构蔬菜大棚一个，长 80.5 米，宽 64.1

米，面积 5162 平米，顶部用双层遮阳棚覆盖，

配备抽风机一组 18 个，管理房 2 个，共 25 平米，

铺设灌溉水管 4 道，棚内硬化生产道路两条，宽

2.4 米总长 160 米。硬化室外道路 3.5 米宽，102

米。

146.179 43.8537 43.8537

3 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

缑氏镇化寨村

有机蔬菜大棚

项目

缑氏镇人

民政府

产业项

目

建设内容：有机蔬菜大棚 14 个，其中长 118 米、

宽 26 米 6个；长 90 米、宽 26 米 1个；长 80

米、宽 26 米 6个；长 74 米、宽 26 米 1 个。
500

46.9913 46.9913

— 5 —

序

号
单位 项目名称

项目实施

单位

项目类

型
项目实施内容

项目财政投

资

本次分配财政资金(万元)

备注
合计 中央级 省级 市级 县级

4 偃师市

扶贫办

2020年度偃师

市邙岭镇花卉

交易市场道路

硬化项目

邙岭镇人

民政府

基础设

施

镇区花卉交易市场道路硬化，长 573 米，宽 10

米，厚 0.18 米，大门口场地硬化 218 ㎡、厚 0.12

米。

120.9 36.27 36.27

5 偃师市

扶贫办

2020年度偃师

市邙岭镇花卉

交易市场工程

建设项目

邙岭镇人

民政府

产业项

目

在镇区建设花卉交易市场，占 19 亩，建吊（船

吊设备）8个，场地平整共 5140 ㎡、防渗水压

实处理，简易办公房、电力、附属设施配套。

137.85 41.355 41.355

6 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

府店镇牛窑村

艾草加工基地

三期项目

府店镇政

府

产业项

目

艾草加工购置：一、卷条机 12 台，二、切柱机

2 台。三、艾柱包装机 1、自动封口机 1 台，2、

自动热封机 1台。四、足浴包加工机艾粉中药混

合足浴包加工机 1台。 五、叉车龙工牌 3吨半

叉车 1台，六、配电用耗材。

34 34 34

— 6 —

偃师市扶贫开发领导小组办公室 2020年 5月 14日印发

	偃师市扶贫开发领导小组
	关于2020年偃师市第三批扶贫项目资金
	分配情况的通知